

DEDEMAN

DEDICAT PLANURILOR TAI
SC DEDEMAN SRL

SOS. DUDESTI - PANTELEIMON, NR 2-40, SECT 3, BUCURESTI

CIF: RO2816464

CIF CLIENT: RO37409960

FACTURA SIMPLIFICATA
COMPARATOR: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

1019090 SFOARA PT CONSTRUC. TIP
MOSOR 50MX1,2MM 2 BUC X 11.17= 22.34 D

5008641 RENTAGRUND G 5008 GR1 4L
1 BUC X 60.75= 60.75 D

5002015 VOPSEA PITURA NEGRU V53900
4L 1 BUC X 59.19= 59.19 D

2013189 ROBINET DUBLU SERVICIU
NICHELAT 3/4 1 BUC X 27.66= 27.66 D

1035598 VASELINA DIVINOL GRAFITATA
0,4KG 4 BUC X 13.60= 54.40 D
TAXA VERDE 0.12 LEI/BUC

1031837 DIBLU / SURUB FMXP 6X45
6600100604500 300 BUC X 0.42= 126.00 D

TOTAL LEI *6103/* 350.34
NUMERAR LEI *119.11.2020* 400.00
REST LEI 49.66
TOTAL TVA D - 19% 55.94
TOTAL TVA BON 55.94

COD CLIENT: 816502

* PLATESTE CU CARDUL TAU MASTERCARD *
* SI BANII TAI VOR FI MEREU IN SIGURANTA! *

PENTRU PRODUSELE LA CARE SE ACORDA GARANTIE
CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE,
CERTIFICATELE SE REGASESC IN CUTIE/ATASATE
LA PRODUS SAU SE POT SOLICITA LA
BIROUL DE INFORMATII.

Z:1454 BF:0031

NR.AMEF:0001

ID BF:

40000062472020111709310214540031

DATA: 17-11-2020 ORA: 09:31:02

S/N:DB4800000051

TD:00268182

CASIER 1:

8429

BON FISCAL

R 4000006247

VA MULTUMIM CA ATI ALES DEDEMAN